

## S M L O U V A

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku mezi:

1. **Město Čáslav**, se sídlem nám. Jana Žižky z Trocnova 1, Čáslav

PSČ 286 01

IČO: 00236021, DIČ CZ00236021,

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupené Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města,

(dále jen objednatel)

Městský úřad Čáslav

Doručeno: 09.04.2025 11:45:05

Č.j.: MěÚ/36537/2025/ŠKP

listy: 1 přílohy: 0

2. **MB Agency**, se sídlem Okružní 649, Kolín

PSČ 280 02

IČO: 46370862

DIČ: CZ405010778

bankovní spojení: č.ú. [REDACTED]

zastoupená Martinem Branišem

(dále jen dodavatel).



mucavp25j00c t4

### I.

#### Předmět smlouvy

- a) Dodavatel se zavazuje pronajmout mobiliář a technicky zajistit akce „Čarodějnice“ dne 30.4.2025 od 17.00 do 22.00 hod., „Čáslavské slavnosti“ dne 31.5.2025 od 13.00 do 23.00 hod., „Rozsvícení vánočního stromu“ dne 30.11.2025 od 16.00 do 18.00 hod.
- b) Dodavatel se zavazuje výše uvedené služby provádět maximálně zodpovědně, technické zařízení a mobiliář instalovat v dostatečném časovém předstihu před akcí a řádně obsluhovat zařízení po celou dobu akce pořádané objednatelem.

### II.

#### Věcné podmínky plnění předmětu smlouvy

- a) Dodavatel zapůjčí a instaluje (montáž, demontáž) mobiliář a zapůjčí a instaluje techniku včetně obsluhy a dopravy.
- b) Veškerý mobiliář, technika a obsluha je popsána přílohách č. 1a, 1b, 1c, které jsou na jednotlivé akce nedílnou součástí této smlouvy. Pronájem a služby jsou vyčísleny celkem na **602 000 Kč + DPH 21%**, slovy šestsetdvatisíce korun českých + DPH 21%.
- c) Dodavatel nese plnou zodpovědnost za škody způsobené objednateli

nefunkčností dodaného technického zařízení.

- d) Dodavatel nese plnou odpovědnost za obvyklou kvalitu funkce dodaného technického zařízení a dalších dodávaných služeb.

### III.

#### Cena a platba

- a) Cena bez DPH je uvedena v odstavci II. písmeno b. DPH 21% příslušející k této částce je **126 420 Kč**.
- b) Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli za každou akci jednu fakturu vystavenou za celou službu dle příloh č. 1a, 1b, 1c po dni zdanitelného plnění a se splatností 30 dní od dne vystavení faktury.

### IV.

#### Závěrečná ujednání

Objednatel a dodavatel sjednávají tuto smlouvu na základě svobodné vůle a na důkaz připojují podpisy zástupci obou smluvních stran.

Pokud bude některá z akcí zrušena, akce se ruší bez náhrady.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

Smlouvu je možné měnit jen písemně sjednanými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými a podepsanými oběma stranami.

Smlouva byla schválena Radou města Čáslav na jednání dne 26. 03. 2025, pod číslem usnesení č. RM/8/162/2025.

V Čáslavi dne 31. 03. 2025

Za objednatele:



Ing. Jaromír Strnad  
starosta města



Příloha: Rozpočet 1a, 1b, 1c

Za dodavatele:



Martin Braniš



**Rozpočet stage, zvukové a světelné techniky a příslušenství akce**  
**Čáslav 30.4.2025 - Čarodějnice**

| ks / m                                | název / označení                                                                                                                                                                                                                                                                                     | cena-ks/m                                                                  | cena celkem                                                                                            |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                     | Stage - střeška - Truss 6 x 8 m - výška výsunu cca 6 m<br>podium 7x5 m, výška cca 100cm, scarta, rašle, schody, kotvení<br><br><b>Stage + Nivtec + ALU</b>                                                                                                                                           | 20 000 Kč                                                                  | 20 000 Kč<br><br><b>20 000 Kč</b>                                                                      |
| 1                                     | <b><u>ZVUKOVÁ TECHNIKA</u></b><br>RCF 2 x 8 kW včetně zavěšení, monitory, mikrofony, porty,<br><br><b>Zvuková technika celkem</b>                                                                                                                                                                    |                                                                            | 18 000 Kč<br><br><b>18 000 Kč</b>                                                                      |
|                                       | <b><u>SVĚTELNÁ TECHNIKA</u></b><br><br>4 otočná hlava ROBE Robin Pointe<br>4 otočná hlava wash Chauvet Maverick MK2<br>1 zrcadlová koule + motor<br>4 Arri 1kW + dimmer<br>8 LED PAR64 RGBW<br>1 Smoke machine + fun + kapalina<br>1 Sgm studio 24<br><br><b>Světelná a efektová technika celkem</b> | 1 200 Kč<br>1 200 Kč<br>200 Kč<br>500 Kč<br>200 Kč<br>1 500 Kč<br>3 500 Kč | 4 800 Kč<br>4 800 Kč<br>200 Kč<br>2 000 Kč<br>1 600 Kč<br>1 500 Kč<br>3 500 Kč<br><br><b>18 400 Kč</b> |
|                                       | <b><u>Obsluha, montáž a demontáž</u></b><br><br>1 Zvukař<br>1 Osvětlovač<br>3 Stavba - montáž a demontáž - 3 lidí/ 9h/350,-/h<br><br><b>Obsluha celkem</b>                                                                                                                                           | 7 000 Kč<br>5 000 Kč<br>3 500 Kč                                           | 7 000 Kč<br>5 000 Kč<br>10 500 Kč<br><br><b>22 500 Kč</b>                                              |
|                                       | <b><u>Doprava</u></b><br>1 Doprava - dodávka + vlek 2x 22km ( á 18/km)<br>1 Doprava - technici<br><br><b>Doprava celkem</b>                                                                                                                                                                          | 792 Kč<br>500 Kč                                                           | 792 Kč<br>500 Kč<br><br><b>1 292 Kč</b>                                                                |
|                                       | <b><u>Ostatní</u></b><br><br>1 Nožový stánek 3x3m - režie<br>2 IBC barel - kotvení podia (včetně dopravy)<br>2 Hlídací služba - po celou dobu akce + vykládka a nakládka<br><br><b>Ostatní celkem</b>                                                                                                | 1 500 Kč<br>1 600 Kč<br>2 500 Kč                                           | 1 500 Kč<br>1 600 Kč<br>5 000 Kč<br><br><b>8 100 Kč</b>                                                |
| <b>Cena celem bez slevy dohromady</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                            | <b>88 292 Kč</b>                                                                                       |
| <b>Sleva za množstevní odběr</b>      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                            | <b>8 292 Kč</b>                                                                                        |
| <b>Cena celkem</b>                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                            | <b>80 000 Kč</b>                                                                                       |

**Rozpočet stage, zvukové techniky, videotechniky a příslušenství akce**  
**Čáslavské slavnosti 2025**

| ks / m | název / označení                                                                                                          | cena-ks/m | cena celkem      |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|
| 1      | Stage - střecha - Truss 10 x 8 m - výška výsunu cca 6,5m<br>podium 8x6 m, výška cca 100cm, scarta, rašle, schody, kotvení | 30 000 Kč | 60 000 Kč        |
| 1      | Zábradlí                                                                                                                  | 3 000 Kč  | 3 000 Kč         |
| 2      | Practicable 3x2m                                                                                                          | 1 200 Kč  | 2 400 Kč         |
| 15     | Alu truss - zavěšení obrazovky, ozvučení - obě podia                                                                      | 250 Kč    | 3 750 Kč         |
| 21     | Mid truss - zavěšení světel (10 + 10m)                                                                                    | 250 Kč    | 5 000 Kč         |
| 2      | Backdrob - 9m Alu truss + 2x řetězová kočka - hlavní podium                                                               | 3 000 Kč  | 6 000 Kč         |
| 1      | Výsuvná věž Milos MT1 + 6 m Alu truss + motor Chainmaster D8+                                                             | 3 100 Kč  | 3 100 Kč         |
|        | <b>Stage + Nivtec + ALU</b>                                                                                               |           | <b>83 250 Kč</b> |
|        | <b><u>Videotechnika</u></b>                                                                                               |           |                  |
| 20,5   | LED obrazovka KVANT P6 outdoor 5,4x3,8m                                                                                   | 1 200 Kč  | 24 600 Kč        |
| 1      | Videoprocessor Kvant UX1000                                                                                               | 1 200 Kč  | 1 200 Kč         |
| 1      | Videostřížna Edirol V8HD                                                                                                  | 3 500 Kč  | 3 500 Kč         |
| 1      | Videokamera Sony HDR NX3 - pohyblivá - bezdrátová                                                                         | 4 000 Kč  | 4 000 Kč         |
| 1      | Videokamera Sony HDR 900E- statická + pohyblivá                                                                           | 2 000 Kč  | 2 000 Kč         |
|        | <b>Videotechnika celkem</b>                                                                                               |           | <b>35 300 Kč</b> |
|        | <b><u>ZVUKOVÁ TECHNIKA</u></b>                                                                                            |           |                  |
| 1      | RCF 2 x 13 kW včetně zavěšení, monitory, mikrofony, porty,<br>Line array - 10 x TTL33A + 3 x TTS 36A                      |           | 30 000 Kč        |
| 1      | RCF 2 x 13 kW včetně zavěšení, monitory, mikrofony, porty,<br>Line array - 10 x TTL33A + 3 x TTS 36A                      |           | 30 000 Kč        |
|        | <b>Zvuková technika celkem</b>                                                                                            |           | <b>60 000 Kč</b> |
|        | <b><u>SVĚTELNÁ TECHNIKA</u></b>                                                                                           |           |                  |
|        | Hlavní podium                                                                                                             |           |                  |
| 8      | otočná hlava ROBE Robin Pointe                                                                                            | 1 200 Kč  | 9 600 Kč         |
| 8      | otočná hlava wash Chauvet Maverick MK2                                                                                    | 1 200 Kč  | 9 600 Kč         |
| 1      | zrcadlová koule + motor                                                                                                   | 500 Kč    | 500 Kč           |
| 4      | Arri 2kW                                                                                                                  | 500 Kč    | 2 000 Kč         |
| 8      | LED PAR64 RGBW                                                                                                            | 200 Kč    | 1 600 Kč         |
| 4      | Move Sunstrip Chauvet                                                                                                     | 500 Kč    | 2 000 Kč         |
| 2      | Smoke machine + fun + kapalina                                                                                            | 1 500 Kč  | 3 000 Kč         |
| 1      | ovládací pult - světla Chamsys MQ 80                                                                                      | 3 500 Kč  | 3 500 Kč         |
| 2      | BLINDER 2,5kW                                                                                                             | 250 Kč    | 500 Kč           |
| 1      | Dimmer pack 6 x 2,5kW                                                                                                     | 1 000 Kč  | 1 000 Kč         |
|        | Vedlejší podium                                                                                                           |           |                  |
| 8      | otočná hlava ROBE Robin Pointe                                                                                            | 1 200 Kč  | 9 600 Kč         |
| 8      | otočná hlava wash Chauvet Maverick MK2                                                                                    | 1 200 Kč  | 9 600 Kč         |
| 4      | Arri 2kW                                                                                                                  | 500 Kč    | 2 000 Kč         |
| 8      | LED PAR64 RGBW                                                                                                            | 200 Kč    | 1 600 Kč         |

|                                            |                                                            |          |                   |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------|-------------------|
| 4                                          | Move Sunstrip Chauvet                                      | 500 Kč   | 2 000 Kč          |
| 1                                          | Smoke machine + fun + kapalina                             | 1 500 Kč | 1 500 Kč          |
| 1                                          | ovládací pult - světla Chamsys MQ 80                       | 3 000 Kč | 3 000 Kč          |
| 2                                          | BLINDER 2,5kW                                              | 250 Kč   | 500 Kč            |
| 1                                          | Dimmer pack 6 x 2,5 kW                                     | 1 000 Kč | 1 000 Kč          |
| <b>Světelná a efektová technika celkem</b> |                                                            |          | <b>66 600 Kč</b>  |
| <b><u>Obsluha, montáž a demontáž</u></b>   |                                                            |          |                   |
| 2                                          | Zvukař                                                     | 3 500 Kč | 7 000 Kč          |
| 2                                          | Osvětlovač                                                 | 3 500 Kč | 7 000 Kč          |
| 1                                          | Podiový technik                                            | 5 000 Kč | 5 000 Kč          |
| 2                                          | Obsluha kamer - kameraman                                  | 4 000 Kč | 8 000 Kč          |
| 1                                          | Obsluha videostřížny - odbavení videa                      | 7 000 Kč | 7 000 Kč          |
| 8                                          | Stavba - montáž a demontáž - 8 lidí/ 22h/350,-/h           | 7 700 Kč | 61 600 Kč         |
| <b>Obsluha celkem</b>                      |                                                            |          | <b>95 600 Kč</b>  |
| <b><u>Doprava</u></b>                      |                                                            |          |                   |
| 8                                          | Doprava - dodávka + vlek 2 x 22km ( á 20/km)               | 880 Kč   | 7 040 Kč          |
| 2                                          | Doprava nádrží na vodu - dodávka + vlek 2x 22km ( á 16/km) | 704 Kč   | 1 408 Kč          |
| <b>Doprava celkem</b>                      |                                                            |          | <b>8 448 Kč</b>   |
| <b><u>Ostatní</u></b>                      |                                                            |          |                   |
| 1                                          | Party stan - kedrový - 20x10m (200m2), osvětlení, kotvení  | 150 Kč   | 30 000 Kč         |
| 1                                          | Party stan - kedrový - 10x10m (100m2), osvětlení, kotvení  | 150 Kč   | 15 000 Kč         |
| 50                                         | Pivní set                                                  | 250 Kč   | 12 500 Kč         |
| 2                                          | Nožový stánek 6 x 3m (modrý) - režie                       | 2 000 Kč | 4 000 Kč          |
| 6                                          | VIP - stolek + 4 x křesílko                                | 800 Kč   | 4 800 Kč          |
| 1                                          | Osvětlení stánků a stanů                                   | 2 000 Kč | 2 000 Kč          |
| 3                                          | Stan 3x6m - zázemí pro kapely                              | 2 000 Kč | 6 000 Kč          |
| 25                                         | Bistro stolek - výška 120cm, průměr 80cm                   | 300 Kč   | 7 500 Kč          |
| 1                                          | Barový pult 5m                                             | 2 500 Kč | 2 500 Kč          |
| 8                                          | IBC Nádrž na vodu 1000l - kotvení podia + Vip              | 300 Kč   | 2 400 Kč          |
| 6                                          | Security - pomoc kapelám, VIP zona, před podiem (11h)      | 3 300 Kč | 19 800 Kč         |
| 2                                          | Security - noční ostraha ( 12h )                           | 3 600 Kč | 7 200 Kč          |
| <b>Ostatní celkem</b>                      |                                                            |          | <b>113 700 Kč</b> |
| <b>Cena celm bez slevy dohromady</b>       |                                                            |          | <b>462 898 Kč</b> |
| <b>Sleva za množstevní odběr</b>           |                                                            |          | <b>12 898 Kč</b>  |
| <b>Cena celkem</b>                         |                                                            |          | <b>450 000 Kč</b> |

**Rozpočet stage, zvukové a světelné techniky a příslušenství akce**  
**Čáslav 2025 - Rozsvícení vánočního stromu**

| ks / m                         | název / označení                                                                                                                                           | cena-ks/m | cena celkem                       |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------|
| 1                              | Stage - střecha - Truss 6 x 8 m - výška výsunu cca 6 m<br>podium 7x5 m, výška cca 100cm, scarta, rašle, schody, kotvení<br><br><b>Stage + Nivtec + ALU</b> | 20 000 Kč | 20 000 Kč<br><br><b>20 000 Kč</b> |
| 1                              | <b><u>ZVUKOVÁ TECHNIKA</u></b><br>RCF 2 x 8 kW včetně zavěšení, monitory, mikrofony, porty,<br><br><b>Zvuková technika celkem</b>                          |           | 16 000 Kč<br><br><b>16 000 Kč</b> |
| 4                              | <b><u>SVĚTELNÁ TECHNIKA</u></b><br>otočná hlava ROBE Robin Pointe                                                                                          | 1 200 Kč  | 4 800 Kč                          |
| 4                              | otočná hlava wash Chauvet Maverick MK2                                                                                                                     | 1 000 Kč  | 4 000 Kč                          |
| 1                              | zrcadlová koule + motor                                                                                                                                    | 200 Kč    | 200 Kč                            |
| 1                              | Star Sky - LED závěs 6 x 3 m - záda podia                                                                                                                  | 1 500 Kč  | 1 500 Kč                          |
| 4                              | Arri 1kW + dimmer                                                                                                                                          | 500 Kč    | 2 000 Kč                          |
| 8                              | LED PAR64 RGBW                                                                                                                                             | 200 Kč    | 1 600 Kč                          |
| 1                              | Smoke machine + fun + kapalina                                                                                                                             | 1 500 Kč  | 1 500 Kč                          |
| 1                              | Chamsys MQ 80                                                                                                                                              | 3 500 Kč  | 3 500 Kč                          |
|                                | <b>Světelná a efektová technika celkem</b>                                                                                                                 |           | <b>19 100 Kč</b>                  |
|                                | <b><u>Obsluha, montáž a demontáž</u></b>                                                                                                                   |           |                                   |
| 1                              | Zvukař                                                                                                                                                     | 7 000 Kč  | 7 000 Kč                          |
| 1                              | Osvětlovač                                                                                                                                                 | 5 000 Kč  | 5 000 Kč                          |
| 3                              | Stavba - montáž a demontáž - 3 lidí/ 9h/350,-/h                                                                                                            | 3 150 Kč  | 9 450 Kč                          |
|                                | <b>Obsluha celkem</b>                                                                                                                                      |           | <b>21 450 Kč</b>                  |
|                                | <b><u>Doprava</u></b>                                                                                                                                      |           |                                   |
| 1                              | Doprava - dodávka + vlek 2x 22km ( á 18/km)                                                                                                                | 792 Kč    | 792 Kč                            |
| 1                              | Technický personál                                                                                                                                         | 500 Kč    | 500 Kč                            |
| 1                              | Nožový stánek 3x3m - režie                                                                                                                                 | 1 500 Kč  | 1 500 Kč                          |
|                                | <b>Doprava celkem</b>                                                                                                                                      |           | <b>2 792 Kč</b>                   |
| Cena celem bez slevy dohromady |                                                                                                                                                            |           | 79 342 Kč                         |
| Sleva za množstevní odběr      |                                                                                                                                                            |           | 7 342 Kč                          |
| <b>Cena celkem</b>             |                                                                                                                                                            |           | <b>72 000 Kč</b>                  |